令和 2 年２月４日

各位

会社名 株式会社 H&H ホールディングス

代 表 者 名  代 表 取 締 役  檜 垣 慎 司

問 合 せ 先  経 理 部 ⾧  山 本 公 平

電話番号 ０３-６８１１-０９７５

弊社グループの株式会社 H&G が展開する障害者向けサテライトオフィスサービスの新規契約

および今後の成⾧に向けた取締役会決議のお知らせ

令和２年２月４日に、弊社グループの株式会社 H&G にて展開する障害者向けサテライトオフィスサ

ービスの新規契約を締結しましたのでお知らせします。また、今回の契約により、従来から障害者雇用の

法定雇用率達成支援のために、株式会社 H&G が用意していたオフィススペース（6 区画）が満室に

なりましたので、同日開催の株式会社 H&G 取締役会において、今後さらに障害者向けサテライトオフィ

スサービスを拡充するために、新規の不動産賃貸契約を行うことを決議しましたので、併せてお知らせしま

す。

記

１．サービス拡充の概要

  株式会社 H&G では従来から用意しておりました東京都江東区亀戸 6 丁目 56-15 ビジョナリーⅣ

East 7 階は満室となりましたので、新たに東京都江東区亀戸 6 丁目 56-15 ビジョナリーⅣ ６階を

ご用意いたします。これにより、サテライトオフィスサービスでの障害者雇用のサポートを迅速に提供できる

体制となります。

  企業様が新しいオフィススペースをご利用になれるのは、本年 4 月 1 日以降を予定しております。6

月 1 日の障害者雇用の雇用率の報告に間に合うように、障害をお持ちの方の採用もお手伝いさせてい

ただきます。

２．新事業所の概要

【場  所】東京都江東区亀戸 6 丁目 56-15 ビジョナリーⅣ East ６階

【面  積】347.21 ㎡（105.03 坪）

【構  造】SRC 構造・耐震工事済

【最寄駅】亀戸駅徒歩３分

３．今後の見通し

本件による当社の令和２年３月期連結業績に与える影響は軽微であります。

４．ご参考

株式会社 H&G 亀戸サテライトオフィス

東京都江東区亀戸 6 丁目 56-15 ビジョナリーⅣ East 6 階及び 7 階

(JR 亀戸駅 徒歩３分)

ビル（外観）